GASTHOF
“IOflamminger
Tagesgerichte

Dienstag

Putencurrygeschnetzeltes
mit Reis und gemischter Salat

Mittwoch

Kalbsrahmbraten
mit Semmelknddel und gemischter Salat

Donnerstag

Schweineschnitzel mit Schinken und Kise iiberbacken
mit Rosti und Bohnengemiise

Freitag

Paniertes Seelachsfilet
mit Kartoffelsalat und hausgemachter Remouladensauce

Samstag

Paprikagulasch vom Schwein
mit Petersilienkartoffeln und Salat

Sonntag

Rindersauerbraten
mit Kartoffelknodel und Blaukraut

Lieferkosten:
pro Bestellung 2,00 €
oder ab 30,00 € kostenlos

9,90

11,80

10,50

8,90

10,50

12,90



