

Dienstag	€
Putencurrygeschnetzeltes mit Reis und gemischter Salat	9,90
Mittwoch	
Kalbsrahmbraten mit Semmelknödel und gemischter Salat	11,80
Donnerstag	
Schweineschnitzel mit Schinken und Käse überbacken mit Rösti und Bohnengemüse	10,50
Freitag	
Paniertes Seelachsfilet mit Kartoffelsalat und hausgemachter Remouladensauce	8,90
Samstag	
Paprikagulasch vom Schwein mit Petersilienkartoffeln und Salat	10,50
Sonntag	
Rindersauerbraten mit Kartoffelknödel und Blaukraut	12,90
Lieferkosten:  pro Bestellung 2,00 €  oder ab 30,00 € kostenlos	